
UtadM vestnik
občin Ormož in Ptuj ! ™

Lelo: XXVIII Tf i 16- maj 1991 Številka: 11

VSEBINA:
SKl PŠClNA OBČINE PTUJ IZVRŠNI SVET SO PTUJ
49. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj za leto 1990 50. Odredba o določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komunalnih odpadkov v občini

Ptuj

49.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o financiranju javne 
porabe (Uradni list RS, št. 48/90) ter 2. člena Odloka o 
pristojnostih zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 .in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitične­
ga zbora, dne 23. aprila 1991 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj 

za leto 1990

\. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Ptuj za leto 1990, katerega sestavni del je za­

ključni račun sredstev rezerve in posebne partije pro­
računa.

2. člen
1. Zaključni račun o izvršitvi proračuna izkazuje:

— Prihodke v višini 427.571.088,00
— odhodke v višini 426.976.434,30

presežek prihodkov
nad odhodki 594.653,70

2. Zaključni račun sredstev rezerve izkazuje:
-- prihodke v višini 754.046,60

odhodke v višini 
presežek prihodkov
nad odhodki 754.046,60

3. Posebna partija žiro računa izkazuje:
Sredstva za zdravstveno varstvo živali
— prihodke v višini 9.458.226,40
— odhodke v višini 8.590.743,90

presežek prihodkov
nad odhodki 867.482,50

3. člen
1. Presežek prihodkov v višini 594.653,70 din se po 

zaključnem računu proračuna občine Ptuj prenese 
med prihodke za leto 1991 in se nameni kot obvez­
nost za refundacijo prispevkov po ZR/90.

2. Sredstva rezerv v višini 754.046,60 din se po za­
ključnem računu prenesejo v sredstva rezerve za na­
slednje leto.

3. Presežek prihodkov posebne partije žiro računa 
— sredstva za zdravstveno varstvo živali v znesku 
867.482,50 din se po zaključnem računu prenese med 
prihodke za leto 1991 in se razporedi za kritje potreb 
zdravstvenega varstva živali v letu 1991.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-6/86-1
Datum: 23. 4. 1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

50.
Na podlagi 3. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Ptuj 

(Dr. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 6/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 
11. seji dne 9. 5. 1991 sprejel

ODREDBO
o določitvi območij, kjer je obvezen odvoz komunalnih odpadkov v občini Ptuj

1. člen
Na območjih, ki jih določa ta odredba je obvezno redno odvažanje in sortira­

nje komunalnih odpadkov na način in ob pogojih, ki jih določa Odlok o ravnanju s 
komunalnimi odpadki v občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 6/91)

2. člen
Redno odvažanje in sortiranje komunalnih odpadkov je obvezno:

A program — obstoječe območje odvoza
Zap.
,št. Območje čas (termin)

T. KS Kidričevo Kidričevo in Njiverce ulični del, Apače in 4
Kungota vsak ponedeljek

KS MajSperk Majšperk, Majšperk Breg vsak ponedeljek
3. KS Ptujska gora Ptujska gora vsak ponedeljek
4. KS Rogoznica Rogoznica — ulični del vsak torek
5. KS Franc Osojnik vsak torek
6. KS Jože Potrč vsak torek

,7. KS Tone Žnidarič vsak torek
8. KS Dušan Kveder vsako sredo
9. KS Bratje Reš ulični del vsako sredo

10.' KS Olga Meglič vsak četrtek
11. KS Budina vsak četrtek
i-v KS Ivan Spolenak vsak četrtek
13. KS Turnišče vsak petek
14. KS Boris Ziherl vsak petek

Termini za območja 1-14 veljajo od uveljavitve te odredbe dalje, sortiranje pa 
od 5. 6. 1991 dalje.
B program — razširjeno območje odvoza iz. Dravskega in Ptujskega polja
-£ap.

'št. Območje čas (termin)

1. KS Kidričevo Njiverce — vas, Strnišče vsak ponedeljek
X , KS Lovrenc na Lovrenc na Dr. Polju, Pleterje, Župečja

Dravskem polju vas, vsak ponedeljek
3. KS Dolena Barislovci, Sela, Trnovec vsak ponedeljek
4. KS Spuhlja vsak torek
5. KS Markovci Borovci, Bukovci, Markovci, Nova vas pri 

Markovcih, Prvenci, Sobetinci, Stojnci, 
/Strelci, Zabavci vsak torek

; .• KS Borišnica Cunkovci, Formin, Gajevci, Gorišnica, Ma­
la vas, Moškajnci, Muretinci, Placerovci. 
Zagojiči, Zamušani vsako sredo

-7. KS Dornava Dornava, Mezgovci ob Pesnici vsako sredo

8. KS Grajena
9. KS Bratje Reš

10. KS Cirkovce

11. KS Videm pri Ptuju

12. KS Hajdina

13. KS Rogoznica

Grajena, Mestni vrh 
Štuki, Krčevina pri Ptuju 
Cirkovce, Dragonja vas, Mihovce, Pongrce, 
Sp. Jablane, Starošince, Stražgojnca, Šiko- 
le. Zg. Jablane, Sp. Gaj pri Pragerskem 
Videm pri Ptuju, Pobrežje, Tržeč, Šturmov­
ci, Lancova vas, Jurovci 
Sp. Hajdina, Zg. Hajdina, Draženci, Ge- 
rečja vas, Hajdoše, Skorba, Slovenja vas 
Žabjak, Podvinci in Kicar, Pacinje, Sp. Ve- 
lovlak, Nova vas pri Ptuju

vsako sredo 
vsako sredo

vsak četrtek 

vsak četrtek 

vsak petek 

vsak petek

Redno odvažanje komunalnih odpadkov (vključno s sortiranjem) iz navedenih 
območij se izvede postopno. Pripravljalna dela v zvezi z odvozom se morajo pričeti 
z dnem uveljavitve te odredbe in zaključiti najpozneje do 1/9-1991 za območja I, 2, 
3, 9, 10, 11 in 12 oz. do 1/11-1991 za območja 4, 5, 6, 7, 8 in 13.

C program — razširjeno območje odvoza iz Slovenskih goric in Haloz

C. I. Krajevni centri

Zap.
št. Krajevni center čas (termin)

i. Cirkulane enkrat tedensko
2. Desternik (termin določi iz-
3. Dolena vajalec) od uve-
4. Juršinci Ijavitve te odred-
5. Leskovec be dalje
6. Podlehnik
7. Polenšak
8. Stoperce
9. Trnovska vas

10. Vitomarci
11. Žetale

Obvezen odvoz (vključno s sortiranjem) se mora v celoti realizirati najpozneje
do 1. 11. 1991.

3. člen
Ta odredba prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem Vestniku občin Or­

mož in Ptuj.
4. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati Odredba o določitvi območij, 
kjer je obvezen odvoz smeti v občini Ptuj (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/81).

Št.: 353-46/90 
Datum: 9. 5. 1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


